
学校法人 堀之内学園 平成２５年３月３１日現在

資 産 の 部

315,010,141

110,860,120

土 地 49,983,950

建 物 54,292,521

構 築 物 226,414

教 育 研 究 用 機 器 備 品 1,466,841

そ の 他 の 機 器 備 品 4,409,013

図 書 481,380

車 輌 1

204,150,021

電 話 加 入 権 284,130

施 設 利 用 権 1

信 用 金 庫 出 資 金 50,000

減 価 償 却 引 当 特 定 預 金 98,581,000

施 設 設 備 引 当 特 定 預 金 35,000,000

特 別 災 害 対 策 引 当 特 定 預 金 6,000,000

協 会 預 け 金 4,234,890

施 設 設 備 引 当 特 定 資 産 60,000,000

13,968,435

10,568,103

当 座 預 金 286,906

普 通 預 金 10,281,197

定 期 預 金 0

3,400,332

0

328,978,576

負 債 の 部

0

675,693

0

277,936

360,000

37,757

675,693

328,302,883

財 産 目 録

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

立 替 金

資 産 の 部 合 計

科 目

科 目

そ の 他 の 固 定 資 産

流 動 資 産

預 金

未 収 入 金

負 債 の 部 合 計

正 味 資 産

固 定 負 債

流 動 負 債

長 期 借 入 金

短 期 借 入 金

未 払 金

前 受 金

預 り 金


